
Протокол № 574031
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 15.07.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 15.07.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 513490

Найменування майна:
Автомобіль легковий TOYOTA, модель RAV 4, 2008
року випуску, реєстраційний номер АА2997НС,
VIN/номер шасі (кузова, рами):
JTMBH31V905049925, колір зелений

VIN код майна: JTMBH31V905049925
Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Новопирогівська, 56
Стартова ціна: 1 800 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Коновалов Олександр Сергійович (ПВ), виконавчий округ

- м.Київ, номер посвідчення 0116
01033, м. Київ, вул. Володимирська, 67, оф.7,
+380444983789, +380936052143, konovalovos@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 15.07.2022 09:05:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


